PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  26.05.2023 года  № 21

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.02.2023 № 03
В соответствии с поступившими обращениями граждан от жителей д.Мурыгино ул.Центральная дома № 101-№ 125  и жительницы д.Денисово, д.26/2, Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в  решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.02.2023 № 03    «Об утверждении прогнозного плана  по установке уличного освещения на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2023 – 2025 года», дополнив план  по установке уличного освещения на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2023 – 2025 года», пунктами 15, 16 следующего содержания:

	15.
	д.Мурыгино ул.Центральная дома № 101-№ 125
	2025 год

	16.
	д.Денисово возле д.№ 26/2
	2025 год

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             И.В.Наумов

 Приложение к

 решению  Совета депутатов

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             от  26.05.2023г. № 21
Прогнозный план

по установке уличного освещения на территории
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области  на 2023 – 2025 года
	№ п/п
	Населенный пункт
	Предполагаемый

срок установки
	Примечание

	1.
	д.Пересна д.№ 5-№ 6
	2023 год

	2.
	д.Пересна, возле подстанции в районе Переснянской школы
	2023 год

	3.
	д.Коленово
	2023 год

	4.
	д.Пересна  возле д.71
	2023 год

	5.
	д.Ярковичи возле д.5
	2023 год

	6.
	д.Мурыгино ул.Школьная возле д.№ 40
	2023 год

	7.
	д.Мурыгино ул.Молодёжная между д.№ 41 и д.№ 43
	2023 год

	8.
	д.Кучино
	2023 год

	9.
	д.Бакланово ул.Победы возле д.№ 10
	2024 год

	10.
	д.Ивановское возле д.№ 15, № 16, № 17
	2024 год

	11.
	д.Потемкино возле домов      № 42, № 43, № 45, № 46
	2024 год

	12.
	д.Белоручье
	2024 год

	13.
	д.Свиридоново
	2024 год

	14.
	д.Ивановское от д.№ 1 и д.№ 5
	2024 год

	15.
	д.Мурыгино ул.Центральная дома № 101-№ 125
	2025 год

	16.
	д.Денисово возле д.№ 26/2
	2025 год